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PRESUPUESTO
X EJECUTAR 

COMPROMISOS

ACUMULADOSDEL MES

CDPPRESUPUESTO
DEFINITIVO ACUMULADASDEL MES 

OBLIGACIONES

ACUMULADOSDEL MES

GIROSNUMERAL CONCEPTO

112,379,976.34 135,219,476.34 2,477,591,671.48 2,336,821,753.97 183,432,481.33 2,319,375,763.97199,405,446.33 606,124,502.473,083,716,173.95GASTOS2

112,379,976.34 135,219,476.34 2,455,536,566.48 2,314,766,648.97 183,432,481.33 2,297,320,658.97199,405,446.33 606,124,502.473,061,661,068.95FUNCIONAMIENTO21

65,906,698.00 88,746,198.00 1,471,380,574.00 1,355,184,874.00 146,175,298.00 1,355,184,874.00146,175,298.00 291,922,014.001,763,302,588.00GASTOS DE PERSONAL211

41,900,298.00 41,900,298.00 287,233,447.00 287,233,447.00 41,900,298.00 287,233,447.0041,900,298.00 151,466,859.00438,700,306.00SUELDOS PERSONAL DE NOMINA211 01

21,103,980.00 21,103,980.00 227,672,833.00 227,672,833.00 21,103,980.00 227,672,833.0021,103,980.00 112,362,011.00340,034,844.00SUELDO PERSONAL DE NOMINA211 0101

668,733.00 668,733.00 6,521,411.00 6,521,411.00 668,733.00 6,521,411.00668,733.00 2,478,589.009,000,000.00RECARGO NOCTURNO Y TRABAJO 
SUPLEMENTARIO

211 0107

20,127,585.00 20,127,585.00 53,039,203.00 53,039,203.00 20,127,585.00 53,039,203.0020,127,585.00 36,626,259.0089,665,462.00OTROS SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A 
LA NOMINA

211 0109

17,031,000.00 39,870,500.00 1,112,434,727.00 996,239,027.00 97,299,600.00 996,239,027.0097,299,600.00 77,686,633.001,190,121,360.00SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS211 02

15,087,000.00 24,249,000.00 704,483,498.00 630,722,298.00 61,117,500.00 630,722,298.0061,117,500.00 38,151,262.00742,634,760.00PERSONAL ASISTENCIAL211 0201

16,926,500.00 19,046,500.00 501,161,198.00 447,743,898.00 43,677,600.00 447,743,898.0043,677,600.00 24,622,762.00525,783,960.00SERVICIOS PROFESIONALES ASISTENCIALES211 0201 01

)(1,839,500.00 5,202,500.00 203,322,300.00 182,978,400.00 17,439,900.00 182,978,400.0017,439,900.00 13,528,500.00216,850,800.00SERVICIOS TECNICOS ASISTENCIALES211 0201 03

1,944,000.00 15,621,500.00 407,951,229.00 365,516,729.00 36,182,100.00 365,516,729.0036,182,100.00 39,535,371.00447,486,600.00PERSONAL ADMINISTRATIVO211 0202

250,000.00 7,764,100.00 218,940,476.00 193,892,676.00 19,796,400.00 193,892,676.0019,796,400.00 2,149,324.00221,089,800.00SERVICIOS PROFESIONALES ADMINISTRATIVOS211 0202 01

1,694,000.00 7,857,400.00 189,010,753.00 171,624,053.00 16,385,700.00 171,624,053.0016,385,700.00 37,386,047.00226,396,800.00SERVICIOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS211 0202 03

5,401,800.00 5,401,800.00 57,409,300.00 57,409,300.00 5,401,800.00 57,409,300.005,401,800.00 58,449,248.00115,858,548.00CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA 
SECTOR PRIVADO

211 03

5,401,800.00 5,401,800.00 57,409,300.00 57,409,300.00 5,401,800.00 57,409,300.005,401,800.00 58,449,248.00115,858,548.00CON SITUACION DE FONDOS211 0302

1,845,300.00 1,845,300.00 18,694,200.00 18,694,200.00 1,845,300.00 18,694,200.001,845,300.00 6,163,834.0024,858,034.00SALUD211 0302 01

2,117,700.00 2,117,700.00 23,466,600.00 23,466,600.00 2,117,700.00 23,466,600.002,117,700.00 7,627,093.0031,093,693.00PENSIONES211 0302 02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 39,704,924.0039,704,924.00CESANTIAS211 0302 03

570,300.00 570,300.00 6,450,800.00 6,450,800.00 570,300.00 6,450,800.00570,300.00 2,053,200.008,504,000.00ACCIDENTES Y RIESGOS PROFESIONALES 
(ARP) PRIVADO CON SITUACION DE FONDOS

211 0302 04

868,500.00 868,500.00 8,797,700.00 8,797,700.00 868,500.00 8,797,700.00868,500.00 2,900,197.0011,697,897.00CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR PRIVADO 
CON SITUACION DE FONDOS

211 0302 05



ESE HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL-FILANDIA
NIT.890001098

EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

 MES :NOVIEMBRE   PERIODO FISCAL :2020

Fecha: Pág. 217/12/2020 Hora: 10:59 Usuario:ISLENY

1,573,600.00 1,573,600.00 14,303,100.00 14,303,100.00 1,573,600.00 14,303,100.001,573,600.00 4,319,274.0018,622,374.00CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA 
SECTOR PUBLICO

211 04

1,573,600.00 1,573,600.00 14,303,100.00 14,303,100.00 1,573,600.00 14,303,100.001,573,600.00 4,319,274.0018,622,374.00CON SITUACION DE FONDOS211 0402

487,600.00 487,600.00 2,925,600.00 2,925,600.00 487,600.00 2,925,600.00487,600.00 1,074,400.004,000,000.00PENSIONES211 0402 02

651,500.00 651,500.00 6,976,200.00 6,976,200.00 651,500.00 6,976,200.00651,500.00 1,797,225.008,773,425.00ICBF211 0402 06

434,500.00 434,500.00 4,401,300.00 4,401,300.00 434,500.00 4,401,300.00434,500.00 1,447,649.005,848,949.00SENA211 0402 07

29,515,979.00 29,515,979.00 337,101,478.05 329,290,929.05 16,634,900.00 313,671,825.0530,780,979.00 131,372,002.90468,473,480.95INSUMOS Y SUMINISTROS HOSPITALARIOS212

18,903,767.00 18,903,767.00 238,880,338.00 231,069,789.00 15,309,171.00 225,298,193.0020,168,767.00 85,226,942.95324,107,280.95MEDICAMENTOS212 01

10,612,212.00 10,612,212.00 98,221,140.05 98,221,140.05 1,325,729.00 88,373,632.0510,612,212.00 46,145,059.95144,366,200.00OTROS INSUMOS Y SUMINISTROS 
HOSPITALARIOS

212 09

15,612,455.34 15,612,455.34 638,313,028.43 621,549,359.92 19,277,439.33 619,722,473.9221,104,325.33 146,671,971.57784,985,000.00GASTOS GENERALES213

5,785,686.01 5,785,686.01 408,466,216.48 400,793,402.97 4,160,460.00 399,168,176.975,785,686.00 75,120,783.52483,587,000.00ADQUISICION DE BIENES213 01

5,431,087.01 5,431,087.01 50,379,657.85 50,379,657.84 4,103,760.00 49,052,330.845,431,087.00 10,620,342.1561,000,000.00MANTENIMIENTO HOSPITALARIO BIENES213 0101

354,599.00 354,599.00 358,086,558.63 350,413,745.13 56,700.00 350,115,846.13354,599.00 64,500,441.37422,587,000.00OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE BIENES213 0109

8,334,751.33 8,334,751.33 217,442,792.95 208,351,937.95 13,624,961.33 208,150,277.9513,826,621.33 51,955,207.05269,398,000.00ADQUISICION DE SERVICIOS213 02

565,000.00 565,000.00 76,780,387.00 67,695,532.00 6,062,870.00 67,695,532.006,062,870.00 16,452,613.0093,233,000.00MANTENIMIENTO HOSPITALARIO SERVICIOS213 0201

3,254,463.30 3,254,463.30 32,164,491.53 32,164,491.53 3,254,463.30 32,164,491.533,254,463.30 5,000,508.4737,165,000.00SERVICIOS PUBLICOS213 0202

4,515,288.03 4,515,288.03 108,497,914.42 108,491,914.42 4,307,628.03 108,290,254.424,509,288.03 30,502,085.58139,000,000.00OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE 
SERVICIOS

213 0209

828,116.00 828,116.00 6,034,395.00 6,034,395.00 828,116.00 6,034,395.00828,116.00 8,965,605.0015,000,000.00IMPUESTOS TASAS Y MULTAS213 03

663,902.00 663,902.00 6,369,624.00 6,369,624.00 663,902.00 6,369,624.00663,902.00 10,630,376.0017,000,000.00BIENESTAR SOCIAL213 05

1,344,844.00 1,344,844.00 8,741,486.00 8,741,486.00 1,344,844.00 8,741,486.001,344,844.00 36,158,514.0044,900,000.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES214

1,344,844.00 1,344,844.00 8,741,486.00 8,741,486.00 1,344,844.00 8,741,486.001,344,844.00 1,158,514.009,900,000.00PAGO DE MESADAS PENSIONALES214 02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 35,000,000.0035,000,000.00SENTENCIAS Y CONCILIACIONES214 05

0.00 0.00 22,055,105.00 22,055,105.00 0.00 22,055,105.000.00 0.0022,055,105.00GASTOS DE INVERSION22

0.00 0.00 22,055,105.00 22,055,105.00 0.00 22,055,105.000.00 0.0022,055,105.00FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL224

0.00 0.00 22,055,105.00 22,055,105.00 0.00 22,055,105.000.00 0.0022,055,105.00OTROS PROGRAMAS DE FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

224 09


